
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
532 
48 

214 
124 
381 
210 
17 
2 

530 
828 
72 

211 
400 
293 
119 

23 

Nome 
VALSECCHI MIRKO 
MANCIN NICOLO' 
FALSETTI FILIPPO 
CAVINA RICCARDO 
SIMONE GORINI 
BERNARDINI ENRICO 
CARIOLATO NICOLA 
MAGATON FILIPPO 
MASACCI MARCO 
PILOTTI MATTEO 
DOZZI THOMAS 
BASCHIERI LUCA 
BUSATTO  PRISKA 
ANNOVI DAVIDE 
CENCI PADOVAN FRANCESCO 

LONGO LUCA 

Classe 
MES 
MES 
MES 
MPR 
MES 
MES 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

MPR 

Cilindrata 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 

Nel Giro 
6 
5 
3 
3 
6 
2 
4 
5 
6 
3 
2 
3 
3 
5 
4 

0 

Tempo Migliore 
2:03.861 
2:12.403 
2:13.642 
2:14.728 
2:18.598 
2:18.733 
2:22.189 
2:24.314 
2:35.996 
2:37.342 
2:42.064 
2:43.953 
2:46.879 
2:47.148 
3:04.077 

Diff 

8.542 
9.781 

10.867 
14.737 
14.872 
18.328 
20.453 
32.135 
33.481 
38.203 
40.092 
43.018 
43.287 

1:00.216 

Differenza 

8.542 
1.239 
1.086 
3.870 
0.135 
3.456 
2.125 

11.682 
1.346 
4.722 
1.889 
2.926 
0.269 

16.929 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 03/06/2016 09:11:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 
Direttore di gara: Valcavi Giovanni  
Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 
strato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

PROVE CRONO MINI 85 

Qualifica Iniziato a 11:42:55 

Savignano 1,676 Km. 

02/06/2016 11:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
123 
394 
100 
26 
24 
6 

31 
323 
999 
983 
292 
415 
47 
2 

Nome 
ELGARI ALBERTO 
BUSATTO PATRIK 
MACRI' GIORGIO 
SALVIATO FILIPPO 
COPELLI MATTEO 
FRANCUCCI LEONARDO PATRICK 
BAGNI NICOLA 
ZAFFERRI RICCARDO 
CINEROLI MARCELLO 
RONZONI NICOLO' 
MARTINI ALESSANDRO 
ZANDERIGO SOFIA 
DONNICI MANUEL 
VERLATO GIOVANNI 

Classe 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

Cilindrata 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Nel Giro 
3 
5 
3 
5 
5 
2 
5 
4 
4 
4 
5 
5 
2 
4 

Tempo Migliore 
2:12.009 
2:18.925 
2:22.481 
2:24.032 
2:25.454 
2:39.284 
2:49.983 
2:55.883 
3:04.029 
3:07.875 
3:09.806 
3:11.642 
3:35.315 
3:40.560 

Diff 

6.916 
10.472 
12.023 
13.445 
27.275 
37.974 
43.874 
52.020 
55.866 
57.797 
59.633 

1:23.306 
1:28.551 

Differenza 

6.916 
3.556 
1.551 
1.422 

13.830 
10.699 

5.900 
8.146 
3.846 
1.931 
1.836 

23.673 
5.245 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 03/06/2016 09:11:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 
Direttore di gara: Valcavi Giovanni  
Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 
strato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

PROVE CRONO MINI 65 

Qualifica Iniziato a 11:25:01 

Savignano 1,676 Km. 

02/06/2016 11:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato 
DNF 
DNS 

Num. 
532 
214 
48 

124 
210 
17 
2 

828 
530 
72 

211 
293 
119 
400 

381 
23 

Nome 
VALSECCHI MIRKO 
FALSETTI FILIPPO 
MANCIN NICOLO' 
CAVINA RICCARDO 
BERNARDINI ENRICO 
CARIOLATO NICOLA 
MAGATON FILIPPO 
PILOTTI MATTEO 
MASACCI MARCO 
DOZZI THOMAS 
BASCHIERI LUCA 
ANNOVI DAVIDE 
CENCI PADOVAN FRANCESCO 
BUSATTO  PRISKA 

SIMONE GORINI 
LONGO LUCA 

Classe 
MES 
MES 
MES 
MPR 
MES 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

MES 
MPR 

Cilindrata 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 
85 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

4 

Tempo Totale 
15:00.337 
16:06.942 
16:12.818 
16:37.080 
16:55.015 
17:02.760 
17:19.788 
15:55.506 
16:03.415 
16:13.919 
16:29.307 
17:10.293 
15:18.386 
16:52.070 

9:44.162 

Diff 

1:06.605 
1:12.481 
1:36.743 
1:54.678 
2:02.423 
2:19.451 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

DNF 
DNS 

Tempo Migliore 
2:01.872 
2:12.705 
2:12.253 
2:15.877 
2:17.938 
2:18.741 
2:22.503 
2:30.440 
2:31.893 
2:31.360 
2:34.832 
2:43.345 
2:54.318 
2:42.958 

2:18.407 

Punti 
250 
220 
200 
250 
180 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:06.605 

Velocità  Media 

46,910 

Miglior tempo sul giro

2:01.872 

Velocità Migliore 

49,508 

Giro Migliore di 

532 - VALSECCHI MIRKO 

Stampato: 03/06/2016 09:09:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 

Direttore di gara: Valcavi Giovanni  

Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 

to a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

FINALE 2 MINI 85 

Gara Iniziato a 17:10:44 

Savignano 1,676 Km. 

02/06/2016 17:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato 
DNF 
DNS 

Num. 
532 
214 
124 
48 

381 
17 
2 

210 
828 
211 
400 
293 
530 
119 

72 
23 

Nome 
VALSECCHI MIRKO 
FALSETTI FILIPPO 
CAVINA RICCARDO 
MANCIN NICOLO' 
SIMONE GORINI 
CARIOLATO NICOLA 
MAGATON FILIPPO 
BERNARDINI ENRICO 
PILOTTI MATTEO 
BASCHIERI LUCA 
BUSATTO  PRISKA 
ANNOVI DAVIDE 
MASACCI MARCO 
CENCI PADOVAN FRANCESCO 

DOZZI THOMAS 
LONGO LUCA 

Classe 
MES 
MES 
MPR 
MES 
MES 
MPR 
MPR 
MES 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

MPR 
MPR 

Cilindrata 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

85 
85 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

5 

Tempo Totale 
15:02.315 
16:22.398 
16:30.258 
16:42.782 
16:55.995 
17:13.119 
15:03.653 
15:18.814 
16:09.003 
16:18.839 
16:49.670 
17:55.425 
15:28.080 
16:12.137 

13:41.828 

Diff 

1:20.083 
1:27.943 
1:40.467 
1:53.680 
2:10.804 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

DNF 
DNS 

Tempo Migliore 
2:04.833 
2:15.837 
2:16.602 
2:16.608 
2:19.102 
2:21.459 
2:21.208 
2:20.810 
2:33.151 
2:35.199 
2:39.154 
2:39.280 
2:44.236 
3:02.946 

2:35.648 

Punti 
250 
220 
250 
200 
180 
220 
200 
160 
180 
160 
150 
140 
130 
120 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:20.083 

Velocità  Media 

46,808 

Miglior tempo sul giro

2:04.833 

Velocità Migliore 

48,333 

Giro Migliore di 

532 - VALSECCHI MIRKO 

Stampato: 03/06/2016 09:09:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 

Direttore di gara: Valcavi Giovanni  

Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 

to a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

FINALE 1 MINI 85 

Gara Iniziato a 13:27:03 

Savignano 1,676 Km. 

02/06/2016 13:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
123 
394 
100 
26 
24 
6 

31 
999 
323 
292 
415 

2 
47 

983 

Nome 
ELGARI ALBERTO 
BUSATTO PATRIK 
MACRI' GIORGIO 
SALVIATO FILIPPO 
COPELLI MATTEO 
FRANCUCCI LEONARDO PATRICK 
BAGNI NICOLA 
CINEROLI MARCELLO 
ZAFFERRI RICCARDO 
MARTINI ALESSANDRO 
ZANDERIGO SOFIA 
VERLATO GIOVANNI 
DONNICI MANUEL 
RONZONI NICOLO' 

Classe 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

Cilindrata 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Tempo Totale 
13:58.804 
14:42.910 
14:54.161 
14:55.526 
15:44.243 
16:10.812 
14:46.493 
14:56.724 
15:02.026 
15:02.029 
15:54.331 
16:32.752 
17:03.527 
14:04.013 

Diff 

44.106 
55.357 
56.722 

1:45.439 
2:12.008 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Migliore 
2:14.915 
2:19.776 
2:21.081 
2:23.137 
2:29.558 
2:34.355 
2:48.607 
2:51.662 
2:44.604 
2:45.643 
2:58.163 
3:09.605 
3:13.487 
3:08.940 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

44.106 

Velocità  Media 

43,159 

Miglior tempo sul giro

2:14.915 

Velocità Migliore 

44,721 

Giro Migliore di 

123 - ELGARI ALBERTO 

Stampato: 03/06/2016 09:08:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 

Direttore di gara: Valcavi Giovanni  

Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 

to a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

FINALE 2 MINI 65 

Gara Iniziato a 16:53:20 

Savignano 1,676 Km. 

02/06/2016 16:55 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
123 
394 
100 
24 
26 
6 

31 
292 
415 
323 
999 
983 
47 
2 

Nome 
ELGARI ALBERTO 
BUSATTO PATRIK 
MACRI' GIORGIO 
COPELLI MATTEO 
SALVIATO FILIPPO 
FRANCUCCI LEONARDO PATRICK 
BAGNI NICOLA 
MARTINI ALESSANDRO 
ZANDERIGO SOFIA 
ZAFFERRI RICCARDO 
CINEROLI MARCELLO 
RONZONI NICOLO' 
DONNICI MANUEL 
VERLATO GIOVANNI 

Classe 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

Cilindrata 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Tempo Totale 
14:18.754 
14:55.510 
15:10.386 
15:11.500 
15:38.559 
16:48.903 
16:55.050 
15:33.206 
15:49.090 
15:55.097 
16:12.526 
16:17.799 
16:20.866 
17:26.106 

Diff 

36.756 
51.632 
52.746 

1:19.805 
2:30.149 
2:36.296 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 
2:16.925 
2:20.946 
2:22.514 
2:24.586 
2:29.935 
2:38.886 
2:41.534 
2:50.651 
2:57.808 
2:53.010 
2:57.481 
3:05.643 
3:06.018 
3:19.724 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

36.756 

Velocità  Media 

42,156 

Miglior tempo sul giro

2:16.925 

Velocità Migliore 

44,065 

Giro Migliore di 

123 - ELGARI ALBERTO 

Stampato: 03/06/2016 09:07:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 

Direttore di gara: Valcavi Giovanni  

Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 

to a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

FINALE 1 MINI 65 

Gara Iniziato a 13:03:42 

Savignano 1,676 Km. 

02/06/2016 13:00 



Pos 

MPR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
DNS 

Num. 

124 
17 
2 

828 
211 
530 
293 
400 
119 
72 
23 

Nome 

CAVINA RICCARDO 
CARIOLATO NICOLA 
MAGATON FILIPPO 
PILOTTI MATTEO 
BASCHIERI LUCA 
MASACCI MARCO 
ANNOVI DAVIDE 
BUSATTO  PRISKA 
CENCI PADOVAN FRANCESCO
DOZZI THOMAS 
LONGO LUCA 

Classe 

MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

Cilindr

85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 
85 

Club 

MOTO CLUB RAVENNA ASD 
CORNEDO 
MOTO CLUB CORNEDO 
ASS MOTO CLUB UISP CROST
LA QUERCIA ASD 
MKR MOTORSPORT 
CAMPOGALLIANO 
BLACK DEVILS 
MONTAGNANESE 
A.S.D. MOTO CLUB GRUPPO S
CM TEAM ASD 

Regione 

EMILIA ROMAGNA 
VENETO 
VENETO 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
VENETO 
VENETO 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 

nti totali 

500 
440 
400 
360 
300 
290 
270 
260 
240 
150 

0 

R1.  

250 
220 
200 
180 
160 
130 
140 
150 
120 

0 
0 

R2.  

250 
220 
200 
180 
140 
160 
130 
110 
120 
150 

0 

Stampato: 03/06/2016 08:50:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 
Direttore di gara: Valcavi Giovanni  
Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 
strato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 

Savignano 1,676 Km. 



Pos 

MES 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

532 
214 
48 

210 
381 

Nome 

VALSECCHI MIRKO 
FALSETTI FILIPPO 
MANCIN NICOLO' 
BERNARDINI ENRICO 
SIMONE GORINI 

Classe 

MES 
MES 
MES 
MES 
MES 

Cilindra

85 
85 
85 
85 
85 

Club 

WHITE RACING TEAM 
TEAM MAHER 
FM RACING TEAM 
MOTO CLUB MIGLIORI ASD 
MBA TEAM MOTOR 

Regione 

LOMBARDIA 
TOSCANA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 

ti totali 

500 
440 
400 
340 
180 

R1.  

250 
220 
200 
160 
180 

R2.  

250 
220 
200 
180 

0 

Stampato: 03/06/2016 08:47:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 
Direttore di gara: Valcavi Giovanni  
Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 
strato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 

Savignano 1,676 Km. 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
123 
394 
100 
26 
24 
6 

31 
292 
999 
323 
415 

2 
983 
47 

Nome 
ELGARI ALBERTO 
BUSATTO PATRIK 
MACRI' GIORGIO 
SALVIATO FILIPPO 
COPELLI MATTEO 
FRANCUCCI LEONARDO PATRICK
BAGNI NICOLA 
MARTINI ALESSANDRO 
CINEROLI MARCELLO 
ZAFFERRI RICCARDO 
ZANDERIGO SOFIA 
VERLATO GIOVANNI 
RONZONI NICOLO' 
DONNICI MANUEL 

Classe 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 
MPR 

Cilind
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

Club 
ASS MOTO CLUB UISP CRO
BLACK DEVILS 
FM RACING TEAM 
NO FEARS TEAM 
MBA TEAM MOTOR 
CAMPOGALLIANO 
MX MOTORSPORT 
RIVAROLO 
MOTORACING ASD 
MOTO CLUB MIGLIORI AS
DEL MONTAGNANESE 
CORNEDO 
M.C. RIVAROLESE SRL 
BMR TEAM 

Regione 
EMILIA ROMAGNA 
VENETO 
EMILIA ROMAGNA 
VENETO 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
VENETO 
VENETO 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 

nti totali 
500 
440 
400 
340 
340 
300 
280 
240 
230 
230 
220 
182 
182 
180 

R1.  
250 
220 
200 
160 
180 
150 
140 
130 
100 
110 
120 

87 
95 
90 

R2.  
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
110 
130 
120 
100 

95 
87 
90 

Stampato: 03/06/2016 08:46:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Piovani Michele 
Direttore di gara: Valcavi Giovanni  
Giudice di gara: Tonelli Stefano 

Orbits 

www.mylaps.com 
strato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Savignano - 2T/ Over 40/ Mini 
TROFEO  ITALIA MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 65 

Savignano 1,676 Km. 


